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AXBOROT TEXNOLOGIYALARNING AHAMIYATI 
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Annotatsiya:Ushbu maqolada axborot texnologiyalari haqida tushuncha, axborot 

texnologiyalarining hozirgi kundagi ahamiyati, ulardan foydalanish imkoniyatlari va 

ularning afzalliklari tadqiq etiladi. 

Kalit so‘zlar:axborot texnologiyalari, kompyuter tizimi, kompyuter dasturlari, 

telekommunikatsiya uskunalari, dasturiy ta’minot, informatika, axborot. 

 

Axborot texnologiyalari bu kompyuter tizimlari, dasturiy ta’minot, dasturlash tillari, 

ma’lumotlar, ma’lumotlarni qayta ishlash va saqlashni o‘z ichiga olgan tegishli sohalar 

to‘plamidir. Axborot texnologiyalari (AT) axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) 

ning bir qismini tashkil etadi. Axborot texnologiyalari tizimi odatda, axborot tizimi, aloqa 

tizimi yoki kompyuter tizimi, jumladan, barcha apparat, dasturiy ta’minot va periferik 

jihozlar – cheklangan axborot texnologiyalari foydalanuvchilari guruhi va axborot 

texnologiyalari loyihasi tomonidan boshqariladigan tizim va axborot texnologiyalari tizimini 

ishga tushirish va joriy etishni nazarda tutadi. 

Axborot texnologiyalari, shuningdek, informatikaning bir tarmog‘i bo‘lib, uni 

protsedura, tuzilma va har xil turdagi ma’lumotlarni qayta ishlashni umumiy o‘rganish 

sifatida aniqlash mumkin. Ushbu soha butun dunyo bo‘ylab rivijlanishda davom etar ekan, 

uning umumiy ustuvorligi va ahamiyati ham oshib bordi. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari rivojlanishining zamonaviy jahon darajasi 

shundayki, respublikada jahon axborot makonining infratuzilmalari va milliy axborot-

hisoblash tarmog‘i integratsiyasiga mos keluvchi milliy tizimni  yaratish milliy iqtisodiyot, 

boshqarish, fan va ta’lim samaradorligining muhim omili bo‘lib qolmoqda. Bu muammolar 

ancha murakkab va ayni paytda respublikamiz uchun dolzarbdir. Hozirda olib borilayotgan 

iqtisodiy, tuzilmaviy va boshqa o‘zgarishlarni amalga oshirish natijalari respublikada 

axborotlashtirish bilan bog‘liq muammolarning qanday va qaysi muddatlarda hal etishga 

ham bog‘liqdir. O‘quv fanlari bo‘yicha elektron o‘quv vositalarining yaratilishi mazkur 

fanlarni o‘qitishda zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish 

imkoniyatini yanada kengaytiradi. Bu o‘z navbatida, talabalarning mazkur fanlar bo‘yicha 

bilimlarini chuqur o‘zlashtirishlarining asosiy omili bo‘lib, ta’lim-tarbiya sifati va 

samaradorligini oshiradi. 

Bundan tashqari, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan 2019-yilning mart 

oyida beshta muhim tashabbus ilgari surildi. Ushbu muhim tashabbuslarning uchinchi 

yo‘nalishi aholi va yoshlar o‘rtasida kompyuter texnologiyalari va internetdan samarali 
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foydalanishni tashkil etishga qaratilgan. Shu maqsadda 72 ta “Raqamli texnologiyalar o‘quv 

markazi” faoliyati yo‘lga qo‘yilganligi ham yoshlarimiz uchun yangi imkoniyatlar eshigini 

ochdi.  

Axborot texnologiyalarining afzalliklari shundan iboratki, o‘z vaqtida olingan to‘g‘ri va 

sifatli axborot turli sohalarda aniq qaror qabul qilish imkonini beradi. To‘g‘ri, sifatli axborot 

insonlar, ayniqsa, yoshlarning dunyoqarashini boyitishi, Axborot texnologiyalari jamiyat 

rivojidagi ahamiyatli o‘rni bor. Bu texnologiyalar, jamiyatda ma'lumot almashish, o‘zaro 

aloqalarni rivojlantirish, xizmat ko‘rsatish, hokimiyat tizimini mustahkamlash va har bir 

fuqaroga qulayliklar yaratish jarayonlarini ta'minlashda katta rol o‘ynaydi. Quyidagi muhim 

nuqtalarni kuzating: 

Ma'lumot almashish va ta’lim: Axborot texnologiyalari, ta’lim sohasida yangi 

imkoniyatlar yaratadi. Onlayn ta’lim, ilmiy tadqiqotlar olib borish, ma'lumot almashish 

uchun internetdan foydalanish kabi imkoniyatlar, jamiyatni bilimdon qilish va o‘qishni 

osonlashtirishda muhimdir. 

O‘zaro aloqalar va jamiyat integratsiyasi: Ijtimoiy tarmoqlar va boshqa onlayn 

platfomalar orqali insonlar o‘zaro aloqa qurish, o‘zaro fikr almashish, hamkorlik qilish 

imkoniyatlarini olib boradi. Bu, jamiyatning integratsiyasini kuchaytiradi va odamlarning 

bir-biriga yaqinroq bo‘lishiga olib keladi. 

Xizmat ko‘rsatish tizimlari: Davlat va xizmat ko‘rsatuvchilari axborot 

texnologiyalaridan foydalanib, xizmatlarini boshqarish, tartibga solish va o‘zaro aloqalarni 

yanada qulaylashtirishadi. Elektron hukumat tizimlari, onlayn xizmatlar, interaktiv 

platformalar bu muammolarni hal qilishda o‘rin oladi. 

Iqtisodiy rivojlanish: Axborot texnologiyalari, korxonalarga, tadbirlarga va bizneslarga 

ma'lumotlarni boshqarishda yordam beradi. E-tijorat, internet banking, boshqa onlayn 

platformalar orqali biznes faoliyatini osonlashtirish va yangi imkoniyatlar yaratishda 

axborot texnologiyalari juda muhimdir. 

Elektron hukumat va huquqiy himoya: Axborot texnologiyalari, hokimiyat tizimini 

avtomatlashtirishda, ma'lumotlarni boshqarishda va huquqiy himoyada ishtirok etishda 

qo‘llaniladi. Elektron hukumat, ma'lumotlar ombori, huquqiy xavfsizlik va huquqiy himoya 

texnologiyalari bu borada muhim o‘rin tutadi. 

Jamiyat rivojlanishida axborot texnologiyalari bilan integratsiya muhim vazifalardan 

biridir. Bu texnologiyalar o‘zaro aloqalarni kuchaytirish, o‘zaro ishtirok etishni 

osonlashtirish va jamiyatni yangi imkoniyatlar bilan ta'minlashda katta o‘rin tutadi. bilim 

olishi, zamonaviy bilimlar egasi bo‘lish uchun sharoit yaratadi.  
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